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Urząd Statystyczny
w Lublinie

Lub[in, 24 kwietnia 2024 roku

Z n a k: LU B- O R.2215.3.2023,1 4

oGŁoszENlE

Dyrektor Urzędu Statystycznego w Lubtinie, informuje że posiada zużyte składniki majątku ruchomego,

które mogą być przedmiotem nieodpłatnego przekazania tub dar,owizny. Wykaz składników znajduje się

w załączniku nr 1 do ogłoszenia. Składniki znajdują się w oddziałach Urzędu Statystycznego w Lubtinie zgod-

nie z informacją zawartą w wykazie, w kolumnie ,,Lokalizacja".

o nieodpłatne przekazanie składników majątku mogą się ubiegać jednostki sektora finansów publicznych

tub państwowe osoby prawne niebędące jednostkamisektora finansów publicznych. lnstytucje zaintereso-

wane otrzymaniem sktadników majątku powinny złożyćwniosek, którego wzór określony jest w załączniku

nr 2 do ogłoszenia.

o przekazanie składników majątku w formie darowizny mogą wnioskować następuje podmioty:

1) jednostki sektora finansów publicznych;

2) państwowe osoby prawne niebędące jednostkami sektora finansów pubticznych;

3) jednostki organizacyjne wymienione w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oŚwiatowe1;

4) fundacje tub organizacje pożytku pubticznego, które prowadzą działatność charytatywną, opiekuńczą,

kultura[ną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową [ub tury-

styczną o ile pozyskane składniki będą wykorzystywane do realizacji cetów statutowych.

Wzór wniosku o dokonanie darowizny stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia.

Wnioski w formie papierowej z podpisem wnioskodawcy można złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Staty-

stycznego w Lubtinie, u[. Stanisława Leszczyńskiego 48,20-068 Lubtin [ub przesłaĆ pocztą na podany adres

z dopiskiem na kopercie ,,Wniosek o przekazanie/darowiznę składników majątku nr LUB-OR.2215.3.2023.14".

Termin składania wniosków upływa 2 maja 2024 r.

Jeżeti co najmniej dwóch wnioskodawców złoży wnioski o przekazanie tego samego składnika w pierwszej

kotejności rozpatrywane będą wnioski złożone przez jednostki sektora finansów publicznych. Następnie

decydować będzie kotejność ich wpływu do Urzędu.

Podstawa prawna:

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 pażdziernika 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospo-

darowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Oz. U. z2O23 r. poz.2303 ze zm.)

t Dz. U. z2023 r. poz.9QQ ze zm.

Urząd Statystyczny w Lublinie

u[. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lubtin
te[. 81 533 20 51

SekretariatUsLU B@stat.goV.pl
Iu bIi n.stat.gov.pI

d,r


